do SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência da região de Assis/SP, conforme 

descrições contidas do Anexo II - Termo de Referência integrante deste edital. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de contratação 

de R$ 99.360,00 (noventa e nove mil e trezentos e sessenta reais) para período de 12 

(doze) meses e irá onerar os recursos orçamentários indicados na Cláusula Sétima da 

minuta de contrato (Anexo VI deste edital). 

1.3. Serão utilizados recursos próprios do CIVAP SAÚDE. 

II - PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar desta licitação, empresas do ramo de atividade pertinente

[...]

origem da requisição de cliente, caso o sistema ou parte dele faça uso do protocolo 

HTTP. 

Deverá possuir proteção contra-ataques de injeção de código SQL em todas as 

funcionalidades do sistema. 

O sistema deverá estar disponível 24 (vinte e quatro) horas, 7 (sete) dias por semana, 

365 (trezentos e sessenta e cinco) dias por ano, a exceção dos dias que serão publicadas 

novas versões do sistema e/ou banco de dados, as quais deverão ser previamente 

comunicadas aos usuários; 

2 O SOFTWARE DEVERÁ CONTROLAR A ENTRADA DE INFORMAÇÕES E TODO O FLUXO 

DO PROCESSO DO ATENDIMENTO: